
ZARZĄDZENIE NR VI/ 69 /12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA    31 MAJA  2012

w sprawie : zmiany w   uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. )     art.  257 ust. 1i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr XV/145/2012  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia   2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

2. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XV/145/2012  z dnia 30 stycznia 2012  roku      „WYDATKI  
BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2012  ROK” dokonuje się następujących zmian: 

  
dział TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 197 000,00 197 000,00

01095 Pozostała działalność 197 000,00 197 000,00
1/ Wydatki bieżące 197 000,00
W tym:
a) wydatki jednostek budżetowych 197 000,00
W  tym:
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 197 000,00
2/ Wydatki majątkowe 197 000,00
W tym:
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  197 000,00
W  tym:
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 
w Porębie Radlnej o nr 343 oraz 595 i 612/1-3

197 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,08 0,08
80104 Przedszkola 0,08 0,08

1/ Wydatki bieżące 0,08 0,08
W tym:
e) wydatki na programy finansowane z  udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

0,08 0,08

RAZEM 197 000,08 197 000,08

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rozdział
	Zmniejszenia

